[image: image1.jpg](0N

==

РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  «ЛАКСКИЙ РАЙОН»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 декабря  2023 г. №29
Об обновлении состава  рабочей группы по инвестиционной деятельности в МР «Лакский район»  для оказания помощи инвесторам при разработке инвестиционных проектов и других документов по их реализации

В целях улучшения инвестиционного климата, поддержке инвестиционных проектов, согласования  и координирования действий бизнеса и власти в вопросах улучшения инвестиционного климата, а также вовлечения инвесторов и инвестиций в экономику МР «Лакский район», и в связи с выбытием большинства членов рабочей группы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить следующий  обновленный  состав рабочей группы по инвестиционной деятельности в МР «Лакский район»  для оказания помощи инвесторам при разработке инвестиционных проектов и других документов по их реализации:

	1.1.
	Куннуев

Абубакар Магомедович

	-
	заместитель главы администрации  МР «Лакский район» , руководитель

	1.2.
	Абдурахманова

 Асият Абдурагимовна

	-
	главный специалист ОСХ и экономики администрации МР «Лакский район»

	1.3.
	Газаева

Байзанат Джахпаровна
	-
	заместитель начальник ОСХ и  экономики администрации МР «Лакский район»

	1.4.
	Меджидов Ахмед Меджидович

	-
	директор МКУ «ЖКХ,  С и СЭЗ»

	1.5.
	Дарчинова Замира Будайчиевна

	ведущий  специалист ОСХ и экономики администрации МР «Лакский район»

2. Рабочей группе регулярно оказывать практическую помощь инвесторам при разработке инвестиционных проектов и составлении  других необходимых документов, координировать действия бизнеса и власти в вопросах улучшения инвестиционного климата, а также обеспечивать  вовлечение инвесторов и инвестиций в экономику МР «»Лакский район».

3. Считать утратившим силу постановление от 16 марта 2015 г. №15.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Куннуева А.М.,  заместителя главы администрации МР «Лакский район».

Глава МР  «Лакский  район»                                               Ю.Г. Магомедов
2